ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   3370 /GDĐT-VP

Về khảo sát kiến trúc tổng thể

công nghệ thông tin

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12  tháng 9 năm 2017

Kính gửi:

- Trưởng Phòng GD&ĐT các quận, huyện.

- Hiệu trưởng các trường THPT

- Giám đốc các Trung tâm GDTX

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Nhằm tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và truyền thông phục vụ công tác

quản lý trường học và dạy học, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức khảo sát tình hình thực tế

về ứng dụng công nghệ thông tin tại các đơn vị giáo dục trên địa bàn thành phố làm cơ sở

cho việc xây dựng kiến trúc tổng thể công nghệ thông tin ngành giáo dục và đào tạo Thành

phố Hồ Chí Minh. Nội dung khảo sát cụ thể như sau:

1. Thời gian và các đơn vị được khảo sát: theo lịch khảo sát đính kèm.

2. Thành phần đoàn khảo sát:

- Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục: Ông Nguyễn Hà Nguyên và

Ông Châu Vĩnh Cường.

- Ban Quản lý đầu tư xây dựng các công trình: Bà Võ Minh Thương.

- Đại diện đơn vị tư vấn.

3. Nội dung các câu hỏi khảo sát: đề nghị các đơn vị tải file đính kèm để chuẩn bị

trước nội dung, cụ thể:

- Khối Phòng Giáo dục và Đào tạo: https://goo.gl/dxBMY6

- Các đơn vị THPT, GDTX: https://goo.gl/DMbkRK

Mọi chi tiết về lịch và nội dung khảo sát, đề nghị các đơn vị liên hệ

Ông Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên, Chuyên viên Văn phòng Sở (điện thoại: 028.38.274.526,

email: ntvnguyen@hcm.edu.vn)

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các đơn vị được khảo sát phân công cán

bộ, chuyên viên phụ trách chuẩn bị trước nội dung và tham gia buổi khảo sát./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cty CP TECKAD;

- BQLĐTXDCCT, TTTT&CTGD;

- Lưu: VP;

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

(đã ký)

Đỗ Minh Hoàng

https://goo.gl/dxBMY6
https://goo.gl/DMbkRK
mailto:ntvnguyen@hcm.edu.vn

LỊCH KHẢO SÁT

TÌNH HÌNH ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TẠI CÁC ĐƠN VỊ

GIÁO DỤC TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

(Đính kèm công văn số:   3370 /GDĐT-VP ngày 12 tháng 9 năm 2017)

STT Đơn vị được khảo sát Thời gian Ghi chú

1 Phòng GD&ĐT Quận 1 14/09/2017 08g00

2 Phòng GD&ĐT Bình Thạnh 14/09/2017 13g30

3 Phòng GD&ĐT Huyện Hóc Môn  15/09/2017 08g00

4 Phòng GD&ĐT Quận Phú Nhuận 15/09/2017 13g30

5 Phòng GD&ĐT Huyện Bình Chánh 18/09/2017 08g00

6 Trường THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa  19/09/2017 08g00

7 Trường THPT Lương Thế Vinh  19/09/2017 13g30

8 Trường THPT Hùng Vương 20/09/2017 08g00

9 Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong 20/09/2017 13g30

10 Trường THPT Trương Vĩnh Ký 21/09/2017 08g00

11 Trường TH,THCS,THPT Quốc tế Việt Úc  21/09/2017 13g30

12 Trường THPT Hàn Thuyên  22/09/2017 08g00

13 Trường THPT Ngô Thời Nhiệm  22/09/2017 13g30

14 Trung Tâm GDTX Quận 1 25/09/2017 08g00

15 Trung Tâm GDTX Quận 4 25/09/2017 13g30

16 Trung Tâm GDTX Quận Phú Nhuận 26/09/2017 08g00

17 Trung Tâm GDTX Quận Bình Tân 26/09/2017 13g30